
ZARZĄDZENIE NR 53/2025 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 22 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wykreślenia karty adresowej zabytku  z Gminnej Ewidencji Zabytków 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 9 i art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
z 2024 r poz. 1465 z późn. zm.), art.22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t.j. z 2024 r/ poz. 1292 z późn. zm.) zarządza co następuje: 

§ 1.  

       

1. Wykreśla się z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Kałuszyn zabytek nieruchomy- budynek 
mieszkalny dom nr 47, położony na działce o nr ewid. 177, obręb Leonów, gmina Kałuszyn powiat miński. 

2. Kartę ewidencyjną zabytku wyłącza się z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Kałuszyn i przekazuje 
się do archiwum zakładowego Urzędu Miejskiego w Kałuszynie. 

§ 2.  

Wykreślenie zabytku, o którym mowa w § 1 ust. 1, Z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Kałuszyn 
zostało pozytywnie zaopiniowane w dniu 18 sierpnia 2025 przez Mazowieckiego Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków – znak pisma WRD.5133.2.98.2025.KW. 

§ 3.  

      Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
i ogłoszeniu na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kałuszynie. 

§ 4.  

      Wykonanie zarządzenia powierza się insp. ds. gospodarki 
nieruchomościami, komunalnej i promocji. 

§ 5.  

      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Czyżewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6901B87D-C6B0-49B9-A352-AB7951A65079. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 53/2025 BURMISTRZA KAŁUSZYNA z dnia 22 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-08-22T13:19:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




